



## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE CODÓ

Autarquia Municipal Criado pela Lei nº 269 de 25 de março de 1.965

Endereço: Av. 1º de Maio, 1879 - Centro

C.N.P.J Nº 06.109.789/0001-08

Fone: (99) 3661-1296

### COTAÇÃO DE PREÇO DE MERCADO

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS, referente à necessidade de AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ - MA, para oferecimento de preços, objeto do item constante em anexo.

EMPRESA: R. S. Santos e Abreu Ltda - Me

ENDEREÇO: Rua: Corné de Sousa nº 1413

BAIRRO: São Sebastião CIDADE: Codó - Ma.

CEP: 65400-000

CNPJ: 08.036.042/0001-94

EMAIL: rvsantos@abreu.com.br FONE: (99) 3661-6325 / 99 98804-7922  
rvsantos@abreu.com.br@hotmail.com

Ciente Em: 21/01/2021

R/Santos e Abreu  
R. S. SANTOS & ABREU LTDA  
CNPJ: 08.036.042/0001-94

CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL



24	CAPACITORES 40 Uf 440V	EOS	UNIDADE.	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
25	CAPACITORES 50 Uf 440V	EOS	UNIDADE.	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
26	CAPACITORES 60 Uf 440V	EOS	UNIDADE.	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
27	CONECTOR SINDAL 16,0mm	DECORLUX	UNIDADE.	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
28	CONECTOR SINDAL 6,0mm	DECORLUX	UNIDADE.	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
29	CONTACTOR 3TF 42 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00
30	CONTACTOR 3TF 43 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	30	R\$ 192,00	R\$ 5.760,00
31	CONTACTOR 3TF 44 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	30	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
32	CONTACTOR 3TF 46 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	30	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
33	CONTACTOR 3TF 48 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	20	R\$ 756,00	R\$ 15.120,00
34	CONTACTOR CWM 09 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
35	CONTACTOR CWM 12 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
36	CONTACTOR CWM 18 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
37	CONTACTOR CWM 32 220V	ALTRONIC	UNIDADE.	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
38	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	MARGIRUS	UNIDADE.	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
39	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	MARGIRUS	UNIDADE.	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
40	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	MARGIRUS	UNIDADE.	20	R\$ 163,00	R\$ 3.260,00
41	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70A	MARGIRUS	UNIDADE.	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
42	FITA ELÉTRICA ALTA FUSÃO 19mm X 10mt	SCOTCH	UNIDADE.	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
43	FITA ISOLANTE 19mm X 20mt	TIGRE	UNIDADE.	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
44	FUSÍVEL DZ 10A 500V	WEG	UNIDADE.	30	R\$ 7,93	R\$ 237,90
45	FUSÍVEL DZ 16A 500V	WEG	UNIDADE.	40	R\$ 7,93	R\$ 317,20
46	FUSÍVEL D 50A 500V	WEG	UNIDADE.	60	R\$ 13,80	R\$ 828,00
47	MG INTER UNIP LIGA - DESLIGA 301D	MARGIRUS	UNIDADE.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
48	PROGRAMADOR ANALÓGICO 16ª BARRA	COEL	UNIDADE.	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
49	RELE 3UA 16-25A	SIEMENS	UNIDADE.	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
50	RELE 3UA 32-50A	SIEMENS	UNIDADE.	40	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
51	RELE 3UA 6,3 - 10A	SIEMENS	UNIDADE.	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
52	RELE 55 20-32A	SIEMENS	UNIDADE.	30	R\$ 162,00	R\$ 4.860,00
53	RELE DE TEMPO 7PUO511 220V 15S	ALTRONIC	UNIDADE.	60	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
54	RELE FALTA E FASE 380V PPS/PL22	ALTRONIC	UNIDADE.	60	R\$ 135,00	R\$ 8.100,00
55	TERMINAL COMPRESSÃO 10mm	DECORLUX	UNIDADE.	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
56	TERMINAL PRE-ISOLADO AGULHA TPF - 21 1,5mm	DECORLUX	UNIDADE.	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
57	TERMINAL PRE - ISOLADO GARFO TPF - 21 1,5mm	DECORLUX	UNIDADE.	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
58	TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL TP - 215 1,5mm	DECORLUX	UNIDADE.	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
59	VOLTIMETRO FM 72 500/5ª	RENZ	UNIDADE.	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
	TOTAL					R\$ 223.233,35
VALOR DA PROPOSTA R\$ 223.233,35 (Duzentos e Vinte e Três Mil Duzentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos.)						

CODÓ - MA 21 de Janeiro DE 2021.

*R. S. Santos*  
R. S. SANTOS E ABREU LTDA - ME.

R. S. SANTOS & ABREU LTDA  
CNPJ:08.036.042/0001-94